
 1 

ZARZĄDZENIE NR  488/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  18 listopada  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 487/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 18 listopada 2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014  rok oraz  zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.222 ust.4, art.247 ust.1 i 2, art.249 

ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 39.600,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                     7.000,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                    7.000,00 

§ 4810 Rezerwy                                                                                                         7.000,00 

o planowane wydatki na: 

1) rezerwę ogólną – zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł z kwoty 42.009,00 zł do kwoty 

35.009,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                         17.300,00 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin                                                                                     17.300,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 14.300,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                             3.000,00                                                                                                                                                                                                             

o planowane wydatki na zakup materiałów oraz wydatki na podróże służbowe krajowe. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                              4.500,00 

Rozdz. 80110 Gimnazja                                                                                             4.500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        4.500,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                       2.800,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         2.800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   2.800,00 

o planowane wydatki na zadania: 1) wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – zadanie 

określone w pkt.5 tabeli, tj. zakup sprzętu sportowego do prowadzenia zajęć sportowych dla 

młodzieży  przez Jednostki OSP na terenie Gminy Łęczyca – 800,00 zł; 2) wydatki  na 

zakupy materiałów i wyposażenia określone w pkt 3 tabeli, tj. zakup sprzętu sportowego do 

prowadzenia zajęć pozalekcyjnych dla Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach i Leźnicy 

Małej   - 2.000,00 zł. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                      8.000,00 

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej                                                                   8.000,00 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  

            jednostek samorządu terytorialnego                                                             8.000,00 

o planowane wydatki na utrzymanie podopiecznych GOPS w Domu Pomocy Społecznej – 

8.000,00 zł                          



 2 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   39.600,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          7.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                  7.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  7.000,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków finansowych na zakup kostki brukowej  

i materiałów budowlanych celem utwardzenia placu manewrowego i placu przed sceną 

widowiskową usytuowaną na placu przy strażnicy OSP w Lubieniu o kwotę 7.000,00 zł do 

kwoty – 10.200,00 zł;  

Dział 750 Administracja publiczna                                                                        17.300,00 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin                                                                                    17.300,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     12.000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                             2.000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                300,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3.000,00 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Urzędu 

Gminy w Łęczycy oraz wydatki na szkolenia pracowników. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                             4.500,00 

Rozdz. 80110 Gimnazja                                                                                            4.500,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                         4.500,00 

z przeznaczeniem na wydatki na wypłaty dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla 

nauczycieli Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      2.800,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        2.800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  2.800,00 

z przeznaczeniem na wydatki z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym: zwiększenie planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – zadanie określone w pkt.6 tabeli (nowe 

zadanie) , tj. zakup elementów odblaskowych dla uczniów szkół podstawowych  

z terenu gminy Łęczyca w ramach realizacji akcji pn. ”Bezpieczny na drodze, bo widoczny” 

– 2.800,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                       8.000,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                 8.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   6.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                2.000,00                                                                                                                                                                                                             

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących GOPS.  

 § 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem  

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


